
SESSION LAWS, 1963.[C.6-.

CHAPTER 65.
[ H. B. 293. 1

MEDICINE AND SURGERY-CONDITIONAL LICENSES-
STATE INSTITUTIONS.

AN ACT relating to the conditional licensing to practice medi-
cine and surgery of certain employees of the department of
institutions; and amending section 2, chapter 189, Laws of
1959 and RCW 18.71.096.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 2, chapter 189, Laws of 1959 RCW 18.71.096
amended.

and RCW 18.71.096 are each amended to read as
follows:

The director of licenses shall not issue conditional Conditional

licenses or certificates to practice medicine and sur- Limitation on

gery under the provisions of RCW 18.71.095 after Validity.

July 1, 1965, but all such licenses issued under the
authority of RCW 18.71.095 prior to July 1, 1965
shall remain valid and effective, subject to the pro-
visions of RCW 18.71.095.

Passed the House February 19, 1963.
Passed the Senate March 11, 1963.
Approved by the Governor March 22, 1963.

CHAPTER 66.
[ H. B. 98. 1

PLATS-RECORDING-DEPOSIT TO COVER TAXES.
AN ACT relating to filing of plats and the payment, assessment

and collection of taxes upon the property platted; and
amending section 2, chapter 129, Laws of 1893 as last
amended by section 1, chapter 200, Laws of 1909 and
RCW 58.08.040.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

SECTION 1. Section 2, chapter 129, Laws of 1893 RCW 58.08.040
amended.

as last amended by section 1, chapter 200, Laws of
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Plats, record-
ing of-Deposit
to cover antici-
Dated taxes.

1909, and RCW 58.08.040 are each amended to read
as follows:

Any person filing a plat subsequent to May 31st
in any year and prior to the date of the collection
of taxes, shall deposit with the county treasurer
a sum equal to the product of the county assessor's
latest valuation multiplied by the current year's
millage rate increased by twenty-five percent on the
property platted. The treasurer's receipt for said
amount shall be taken by the auditor as evidence of
the payment of the tax. The treasurer shall appro-
priate so much of said deposit as will pay the taxes
on the said property when the tax rolls are placed
in his hands for collection, and in case the sum de-
posited is in excess of the amount necessary for
the payment of the said taxes, the treasurer shall
return, to the party depositing, the amount of said
excess, taking his receipt therefor, which receipt
shall be accepted for its face value on the treas-
urer's quarterly settlement with the county auditor.

Passed the House February 21, 1963.
Passed the Senate March 11, 1963.
Approved by the Governor March 22, 1963.

CHAPTER 67.
[ H. B. 320.1

SCHOOL DISTRICTS-REAL PROPERTY-SALES,
PURCHASES.

AN ACT relating to school districts; and amending section 1,
chapter 225, Laws of 1953 and RCW 28.58.045.

Be it enacted by the Legislature of the State of
Washington:

RCW 28.58.045 SECTION 1. Section 1, chapter 225, Laws of 1953
amended, and RCW 28.58.045 are each amended to read as'

follows:
The board of directors of any school district of

this state may:

[ 456 1

CH. 67.]


